
 

 

 

       

 
 

   

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

华为腾讯游戏之争 小芒电商 App 重磅上线 重点推荐游戏板块 

 

     

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

周动态：华为腾讯游戏之争小芒 App 重磅上线 

周观点：华为腾讯之争背后是产品为王时代已来 重点推荐游戏板块 

周数据：《王者荣耀》继续霸榜游戏首位，《有翡》夺本周热度榜冠军 

风险分析：互联网竞争加剧、游戏产品表现不达预期、监管政策变动

 

分析师：孔蓉

联系人：王凯
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投资观点 
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资料来源：财联社



 

 

 

资料来源：竞核

 



 

 

 

资料来源： 资料来源：

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

1  

2 507.60  

3 182.50

4 661.60  

5 110.40

6 1006.60

7 26 4440.53

8  

9

10 全国农民普法 情感总裁
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